АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ПАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июля 2014 г.                                                                                № 35
Об утверждении Схемы теплоснабжения муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального
 района Рязанской области

Во   исполнение   Федерального   закона   от   27.07.2010   №    190-ФЗ   «О теплоснабжении»; Федерального    закона    от    23.11.2009    № 261-ФЗ     «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Постановляет:
1.Утвердить    Схему    теплоснабжения    муниципального    образования - Панинское  сельское поселение   Спасского   муниципального   района Рязанской области (согласно приложению).
2.
Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
муниципального образования – Панинское сельское поселение.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с   момента официального
опубликования.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования –
Панинское сельское поселение
Спасского муниципального района

Н.П. Чернецова